

## Nightingalen veritesti valittiin Vuoden Terveysinnovaatioksi

Nightingalen veritesti on valittu Vuoden Terveysinnovaatioksi Health Awards 2018 –kilpailussa. Health Awards palkitsee Suomen terveystalouden huippusaavutuksia ja niiden tekijöitä.

Voittajan valitsi Health Awards -tuomaristo. Valinnassa painotettiin erityisesti terveystalouden potentiaalista vaikutusta tavallisen kansalaisen elämään, terveyteen ja hyvinvointiin. Nightingalen veritestin valinnassa tuomaristo vaikutui testin persoonallisuudesta ja ennaltaehkäisevästä näkökulmasta, jolla voidaan tunnistaa alttius sairastumiseen jo etukäteen.

“Uskomme, että teknologiamme tuo perusterveydenhuoltoon nykyistä parempia työkaluja kansantautien kuten diabeteksen ja sydän- ja verisuonitautien ennaltaehkäisyyn. Suomessa terveydenhuollon isojen kysymysten ratkaisemisessa tarvitaan huipputeknologiaa ja rohkeutta hyödyntää sen tuomia mahdollisuuksia. Olemme iloisia tästä tunnustuksesta ja sen antamasta tuesta tuodessamme palveluamme ensimmäisenä saataville suomalaisen terveydenhuoltoon,” sanoo Nightingalen toimitusjohtaja ja perustajajäsen Teemu Suna.

Voittajalle myönnetään 5000 euron rahapalkinto, jonka Nightingale käyttää tulevaisuuden tieteen tekijöihin: yritys lanseeraa kansainvälisen lasten tiedelehden lääketieteestä, teknologiasta ja tieteestä innostuneille seuraavan sukupolven innovaattoreille.

Vuoden Terveystalouden -voittaja julkistettiin 25.1.2018 järjestetyssä Health Awards 2018 –tilaisuudessa. Health Awards rakentuu terveystalouden toimijoiden yhteistyönä ja pääjärjestäjänä toimii Tamro.

Teemu Suna  
Toimitusjohtaja, perustajajäsen  
Nightingale Health Oy  
p. +358 40 196 1669  
press@nightingalehealth.com

Nightingale Health Oy on suomalainen terveysteknologiayritys, joka on kehittänyt kansainvälistä tunnustusta saaneen NMR (Nuclear Magnetic Resonance) –teknologiaan perustuvan verianalyysin parempaan sairauksien ennakointiin ja ennaltaehkäisyyn. Yrityksen tavoitteena on ratkaista maailman suurin terveydenhuollon haaste, sydän- ja verisuonisairaudet ja diabetes, jotka aiheuttavat vuosittain yli 1200 miljardin euron kustannukset maailmanlaajuisesti. Nightingale kehittää ennaltaehkäisevän terveydenhuollon ratkaisuja kroonisten sairauksien seulontaan, diagnostiikkaan sekä hoidon vaikuttavuuden seuraamiseen. Nightingalen haluaa kääntää sairauksien terveydenhoidoksi: sairauksien diagnosoinnin sijaan ennakoita sairastumisriskiä, ennaltaehkäistä sairauksia ja pidetään ihmiset terveinä.

[www.nightingalehealth.com](http://www.nightingalehealth.com)